УТВЕРЖДАЮ
Директор МУП «ЦМИ»
_________Э. В. Беляцкий
Протокол
рассмотрения единственной заявки на участие в открытом конкурсе
на разработку проектной документации на реконструкцию Нежилого здания (Административного с гаражом) общей площадью 1016 кв. м, расположенного

по адресу: г. Новосибирск, ул. Романова, 33

«26» ноября 2018 г.                                                                                                              г. Новосибирск
1. Открытый конкурс проводит заказчик: МУП «ЦМИ», 630091 г. Новосибирск, Красный проспект, 50, тел. (383) 202-07-72, факс: (383) 227-01-71.
2. Наименование предмета открытого конкурса: разработка проектной документации на реконструкцию Нежилого здания (Административного с гаражом) общей площадью 1016 кв. м, расположенного по адресу: г. Новосибирск, ул. Романова, 33.
3. Начальная (максимальная) цена договора с НДС:  6 245 000 (Шесть миллионов двести сорок пять тысяч) рублей 00 копеек.
4. Извещение и конкурсная документация о проведении настоящего открытого конкурса были размещены 08 ноября 2018 года с порядковым № 31807120130 на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru и официальном сайте заказчика по адресу: www.mup-cmi.ru.
5. Состав комиссии по закупкам МУП  «ЦМИ»  утвержден приказом от 08.11.2013 № 206.
Председатель комиссии, главный инженер: Семенов Евгений Борисович;
Зам. председателя комиссии, зам. начальника технического отдела: Жданович Светлана Витальевна;

Член комиссии, главный бухгалтер: Уфимцева Наталья Геннадьевна;
Член комиссии, юрист: Чацкис Алексей Владимирович;
Секретарь комиссии, начальник отдела закупок:  Русаков Дмитрий Владимирович.
Заседание проводилось  в присутствии 4 (Четырех) членов комиссии.
Присутствовали: Семенов Е. Б., Уфимцева Н. Г., Чацкис А. В., Русаков Д. В.
6.  До окончания срока подачи заявок 26.11.2018 до 10-00 (время новосибирское), была подана единственная заявка от АО «ПИ «Новосибгражданпроект», с порядковым номером: 1, согласно журналу регистрации заявок (Приложение №1 к протоколу). На процедуре вскрытия конверта с поступившей заявкой присутствовал представитель участника по доверенности.
7. Комиссия рассмотрела заявку на участие в открытом конкурсе в соответствии с критериями и требованиями, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации и приняла решение:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Решение
	Обоснование решения

	1
	№1
	Допустить, признать участником открытого конкурса
	Соответствует требованиям

В соответствии с представленными документами АО «ПИ «Новосибгражданпроект» соответствует требованиям конкурсной документации, предъявляемым к участникам закупки.
Заявка АО «ПИ «Новосибгражданпроект» содержит сведения подтверждающие квалификацию участника, а также надлежащим образом заверенные и оформленные обязательные документы.
Предложенные условия исполнения договора соответствуют требованиям конкурсной документации. АО «ПИ «Новосибгражданпроект» признать единственным участником конкурса на разработку проектной документации на реконструкцию Нежилого здания (Административного с гаражом) общей площадью 1016 кв. м, расположенного по адресу: г. Новосибирск, ул. Романова, 33.
Сведения о решении каждого члена комиссии:
	Фамилия И.О. членов комиссии
	Заявка №1

	Решение
	Основание

	Семенов Евгений Борисович
	Допустить, признать участником открытого конкурса

	Уфимцева Наталья Геннадьевна
	Допустить, признать участником открытого конкурса

	Чацкис Алексей Владимирович
	Допустить, признать участником открытого конкурса

	Русаков Дмитрий Владимирович
	Допустить, признать участником открытого конкурса

	ИТОГО
	4

	Допустить, признать участником открытого конкурса
	4

	Отказать в допуске
	0

8. На основании пункта 9.15 конкурсной документации, а также в соответствии с пунктом 2.7.7 Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП «ЦМИ», конкурс признается несостоявшимся.

9. В соответствии с подпунктом 6 пункта 6.1. раздела 6 Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП «ЦМИ», заказчик заключает прямой договор с единственным участником АО «ПИ «Новосибгражданпроект», предложившего цену договора 5 700 000 (Пять миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек
10. Настоящий протокол рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсе размещен на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru и официальном сайте заказчика по адресу:
www.mup-cmi.ru
11.  Члены комиссии, присутствующие на заседании:
Председатель комиссии ______________________________  Семенов Евгений Борисович
Член комиссии:  ____________________________________  Уфимцева Наталья Геннадьевна

Член комиссии: _____________________________________ Чацкис Алексей Владимирович

Секретарь комиссии: ________________________________  Русаков Дмитрий Владимирович